
3

O NÁS

Je nám ctí, že Vám můžeme na následujících stránkách představit Concept Store Karlín!

Concept Store Karlín vznikl spojením firem Blomus a studio harmonie. Díky mnohaletým zkušenostem 

a širokému sortimentu, kterým disponují obě firmy, máme skvělé podmínky k tomu, abychom s Vámi 

mohli vytvářet skvěle fungující a neotřelé interiéry, které budou doladěné opravdu do posledního 

detailu!

Neváhejte nás navštívit, ať už hledáte jenom doplněk do Vaší domácnosti nebo chcete řešit komplexní 

návrh interiéru. Jsme připraveni vytvořit interiér nejen pro Váš domov, ale poradíme si i s interiéry 

kanceláří a veřejných prostor, vybavením prodejen a restaurací a nebojíme se ani atypických řešení. 

Celý náš tým architektů, designérů, prodejců, řemeslníků a techniků je tu připraven pro Vás a společně 

vdechneme život Vašim představám a snům!

Provedeme Vás celou realizací od úvodní konzultace, přes tvorbu samotného návrhu a vizualizace 

interiéru až po profesionální montáž a instalaci.

Díky mnohaletým zkušenostem Vám umíme zajistit i stavební úpravy Vašeho prostoru, které realizuje 

léty prověřený tým řemeslníků na špičkové úrovni. Na průběh realizace vždy dohlížíme a pečlivě   

hlídáme precizní a kvalitní odvedení práce, za kterou se můžeme zaručit.

Nyní už se pohodlně usaďte a prohlédněte si průřez naším sortimentem.

Těšíme se na další setkání na našem showroomu!

Tým Concept Store Karlín



ERNESTOMEDA

Italská značka Ernestomeda patří mezi největší světové výrobce
kvalitních designových kuchyní. Název značky vznikl spojením slov
„Ernesto“ (zástupce starých tradic, tradiční italské jméno) a „meda“ 
(něco nového).
V současné době je nejoblíbenějším a nejprogresivnějším modelem 
kuchyně Icon, která obsahuje celou řadu inovativních prvků, jež jsou 
firmou Ernestomeda patentovány. Mezi nimi lze vyzdvihnout například 
systém odvětrávání, který zabezpečuje přirozenou ventilaci vnitřního 
prostoru skříně či výsuvný stůl, jenž se flexibilně přizpůsobí momentální 
potřebě uživatele.
Značka Ernestomeda získala za řadu kuchyní Icon  ocenění Red Dot
Design Award v kategorii funkčního designu. Design kuchyně Icon 
pochází z dílny designera Giuseppe Bavusa, jednoho z nejlepších 
současných designérů. Působení této dílny se rozšířilo za hranice Itálie.

GIUSEPPE
BAVUSO

4

www.kuchyne-ernestomeda.cz



5



ERNESTOMEDA

Všechny kuchyně Ernestomeda obsahují nekonečný počet modulů, ze kterých
lze sestavit kompozici do jakéhokoliv prostoru. Některé z modulů lze rozměrově 
upravit atypicky. Samozřejmostí je široká nabídka pracovních desek (kámen,
corian, kompozitní kámen atd.), stejně tak i čelní plochy lze vybírat z materiálů
jako lakovaná MDF, sklo, slinutá keramika, dýhované desky, lamináty a podobně. 

6



ERNESTOMEDA

Kuchyňský nábytek lze doplnit předělovacími pulty, bary, vinotékovými skříněmi, 
sestavami do jídelních a obývacích prostor atd.
Do vnitřku skříněk lze vybrat ze široké nabídky mnoha systémů na členění a využití 
vnitřních prostor.

www.ernestomeda.com

7



ARKETIPO

Italský výrobce luxusních sedacích souprav. Počátek činnosti firmy 
jako výrobce čalouněného nábytku sahá do začátku osmdesátých 
let. Této činnosti předcházela textilní výroba. Arketipo kombinuje 
nejvyšší kvalitu s důrazem na detail. Sedací soupravy jsou výsledkem 
práce předních italských designérů.

www.arketipo.com

8



9



BONALDO

Kolekce firmy Bonaldo jsou vyráběny v Itálii. Vytváří je nejlepší 
designéři a team odborníků. Bonaldo používá kvalitní materiály
a drží se původních hodnot: kreativita, kvalita a inovace. Šířka 
výrobního programu najde uplatnění ve všech obytných
místnostech.

www.bonaldo.com

10



11



42

DALL´AGNESE

dallagnese.it

12

Styl Dall´Agnese se opírá o dlouholetou tradici výroby nábytku, která 
vznikla v roce 1948 přímo v Itálii založením malé továrny Luigim 
Dall´Agnesem. Od roku 2014 se výrobky Dall´agnese pyšní certifiká-
tem 100% Made in Italy. S výrobky této značky lze vybavit obývací 
pokoje, ložnice, studovny, kanceláře, hotelové pokoje a jiné prosto-
ry. Design se vyznačuje velmi jednoduchými a nadčasovými prvky, 
které uspokojí i náročnějšího klienta. 



13



14

TOMASELLA

www.tomasella.it

Historie firmy Tomasella začíná od roku 1948 a nyní se řadí mezi 
přední italské výrobce nábytku. Značka se zaměřuje na výrobu 
moderního i klasického nábytku do obývacích pokojů, ložnic, šaten, 
jídelen a studentských pokojů. Tomasella disponuje mnohými 
doplňky jako jsou tapety, koberce, svítidla, zrcadla a polštáře. 
Součástí skupiny Gruppo Tomasello je značka Zanette, která se 
soustředí na velmi náročné klienty. Udává moderní trendy v obýva-
cích pokojích, ložnicích a šatních systémech.



15



SAMOA/BSIDE
Samoa bed division

Italský výrobce sedacích souprav a postelí. Společnost vznikla
v 70. letech jako lokální výrobce. Svými inovacemi a nápady se
Samoa postupně vypracovala mezi přední výrobce čalouněného
nábytku schopným vyrábět pohovky a lůžka vysoké kvality,
řemeslného zpracování a atraktivního designu.

www.samoadivani.com

16



17



CATTELAN ITALIA

Vášeň pro nové nápady a pro každý projekt, z kterého se stane
kus nábytku, leader firem v oblasti výroby a distribuce nábytkových 
doplňků, to je Cattelan Italia. Pracují s veškerými materiály - dřevo, 
sklo, kov, kůže. Kladou důraz na pohodlí.

www.cattelanitalia.com

18



19



DESALTO

Společnost založená v roce 1950 se drží filosofie originálního designu. 
Koncept výrobků je založen na neustálém technickém a technologickém 
vývoji a je navržen tak, aby byl co nejvíce funkční. Výsledkem tohoto 
přístupu je mnoho produktů, které se staly mezinárodně uznávanými 
bestsellery. 

www.desalto.it

20



21



TONON

Je jednou z nejznámějších mezinárodních značek ve světě židlí a stolů, 
jejímž synonymem je design a kvalita. Tonon se dnes opírá o zkušenosti 
s novými materiály a technologiemi. Jejich výrobky mají jako společný 
jmenovatel schopnost obohatit vzhled objemného prostoru. Jsou vždy 
originální a neobyčejné.

www.tononitalia.it

22

made in Italy www.tononital ia.com



23



VITRA

Švýcarská společnost, jejichž výrobky spojuje technická dokonalost 
tvůrčího génia předních světových návrhářů. Cílem je vytvářet 
nábytek a doplňky, které jsou funkční a inspirující. Dlouhověkost 
materiálů, konstrukce a estetika jsou hlavní zásadou.

www.vitra.com

24



25



CANE - LINE

S více než čtvrtstoletím zkušeností disponuje Cane-line v oblasti
venkovního a vnitřního nábytku. Úzce spolupracuje se svými
zkušenými týmy návrhářů. Jejich výrobky splňují jedinečný komfort,
drží se diskrétní barevné škály a konstrukce je zaměřena
na praktickou stránku.

www.cane-line.com

26



27



KYMO

Přední německý výrobce ručně tkaných koberců se širokou škálou 
materiálů, barev a vzorů. Nabízí koberce z přírodních vláken nebo 
umělých, jejich zpracování je inovativní a originální. Spojuje je
jednoduchý, avšak důmyslně provedený designový koncept.

www.kymo.de

28



ATELIER VIERKANT

Rodinná firma, která navrhuje a ručně zpracovává hliněné nádoby
do exteriéru i interiéru. I přes nadměrné rozměry věnuje pozornost
citlivému a preciznímu zpracování. 

www.ateliervierkant.be

29



BLOMUS

Značka nabízející prvotřídní doplňky do kuchyně, koupelny,
zahrady…Jejich výrobky jsou praktické, elegantní a nadčasové, 
vyrobeny z kvalitních materiálů. Jsou skvělým doplňkem
pro každodenní život.

www.blomus.cz

30



31



32



33



ARTEMIDE

Je jedním z globálních lídrů v odvětví rezidenčního osvětlení a high-end 
profesionálů. Tento přední výrobce vždy spolupracoval s nejznámějšími 
mezinárodními designéry. Tato svítidla jsou považována na mezinárodní 
úrovni za ikony současného designu. Používají inovativní zdroje osvětlení
a ekologické kompatibilní materiály.

www.artemide.com

34



MARSET

Začal své působení v roce 1940 jako rodinný podnik, jenž se věnoval
odlévání kovů. Světla této značky jsou rafinovaná a moderní. Přes technickou 
preciznost a kreativitu mají jednoduchý a dekorativní design, který kombinuje 
různé materiály.

www.marset.com

35



BROKIS

Známá česká firma zabývající se výrobou exkluzivních světel,
jež zaujmou mimořádným řemeslným zpracováním a vytříbenou
schopností sklářských mistrů. Světla vynikají kombinací materiálů,
designu a kvality. 

www.brokis.cz

36



AXO LIGHT

Je jednou z nejdynamičtějších společností navrhující a produkující osvětlení. U jejich 
výrobků se snoubí italská vášeň s designem. Díky spolupráci s významnými návrháři 
Axo Light vytvořila dvě linie, které nabízejí všestranné řešení: Axo Light dekorativní 
linie, jež zahrnuje také technické produkty s LED světelným zdrojem a Lightecture. 
Jejich charakteristickým rysem je elegantní výroba v kombinaci s důrazem na detail. 
Jejich hlavním cílem je ztělesnit emoce a hodnoty prostřednictvím kreativity.

www.axolight.it

37



TAL

Věnuje svoji pozornost především kvalitě s využitím nejlepších
dostupných materiálů a povrchových úprav. Zahrnuje také témata, 
jako je technická a estetická inovace, funkčnost a efektivita.

www.tal.be

38



ATYPICKÉ REALIZACE

39

JSME TÝM PROFESIONÁLŮ, KTERÝ VÁM NAVRHNE A ZREALIZUJE INTERIÉR DO POSLEDNÍHO DETAILU.

Úvodní konzultace je klíčovým krokem k další spolupráci a naše studio ji nabízí zcela zdarma. Jedná 
se o nezávazné posezení, během kterého si náš tým udělá představu o tom, jaký interiér bude splňo-
vat Vaše požadavky a zároveň bude vše fungovat i po technické a designové stránce. Aby byla 
úvodní konzultace co nejefektivnější, přineste s sebou ideálně půdorys, případně i fotografie, my 
nabídneme naše mnohaleté zkušenosti a věříme, že společně najdeme přesně to, co hledáte.



ATYPICKÉ REALIZACE

40

Po konzultaci přichází na řadu samotné vypracování návrhu interiéru. Vaše představy spojíme s našimi nápady 
a zkušenostmi a zpracujeme základní dispoziční řešení, které Vám následně představíme i se vzorky použitých 
materiálů. Návrh obsahuje pohledy na stěny a perspektivu, případně doprovodnou dokumentaci jako jsou 
vývodové plány a podobně.

Prvotní návrh je spíše technický, nerozpracovaný do detailů a slouží pro hrubou představu Vašeho nového 
interéru. Proto nabízíme i tvorbu vizualizací, které prvotní návrh přiblíží realitě na maximum a Vy dostanete 
mnohem přesnější a ucelenější představu o tom, jak může Váš interiér vypadat ve skutečnosti.



41



ATYPICKÉ REALIZACE

www.cskarlin.cz

42

Pokud jste se rozhodli pro realizaci interiéru s naším studiem, můžete si být jisti, že uděláme vše pro to, abyste 
byli spokojeni! Naši technici vše přivezou, nainstalují, pečlivě zkontrolují, uklidí, odvezou a zrecyklují obalové 
materiály. Zkrátka se postarají o to, abyste přišli do svého nového domova, nechali se unést na první pohled a 
mohli začít bydlet a žít podle Vašich představ! Tím naše spolupráce samozřejmě nekončí a bude-li třeba cokoli 
doladit nebo vylepšit, nadále jsme tu pro Vás připraveni s čímkoli pomoci. Naší prioritou je především spokoje-
ný klient a dokonale odvedená práce.



zdroj J&T BANKA 43



42

Kuchyňské přístroje Miele
- exkluzivní klenoty ve Vaší kuchyni

S kuchyňskými přístroji Miele zažijete každý den naprosto jedinečné
momenty. Nadčasový design lahodící Vašim očím, špičková kvalita
a funkčnost, která Vám ulehčí práci. 
Pro perfektní požitek a kvalitu života. 
Miele – prémiová značka domácích spotřebičů. 

www.miele.cz

44



4345



BORA

BORA je německý inovativní výrobce odsavačů par, které jsou
zabudované přímo v pracovní desce kuchyně.
Nabízí tři typy: Bora Basic, Bora Classic a Bora Professional.

Hlavní výhody systému BORA:

-      vaření na čerstvém a čistém vzduchu
-      tichá digestoř (56db při maximálním výkonu)
-      lehké čištění
-      100% efektivita
-      úspora energií (výměna vzduchu 400 m3 při maximálním

výkonu, velmi úsporné desky)
-      kvalita materiálů
-      nová architektura kuchyně 

www.bora.com

46


